
 

Kozmik İmam’ın mallarına el konuldu
Teröristbaşı Fetullah Gülen’in sağ kolu olarak bilinen ve örgütün şantaj amaçlı kullandığı sesTeröristbaşı Fetullah Gülen’in sağ kolu olarak bilinen ve örgütün şantaj amaçlı kullandığı ses
ve video kasetlerinden sorumlu olduğu için ‘Kozmik İmam’ kod adıyla tanınan Cevdet Türkyoluve video kasetlerinden sorumlu olduğu için ‘Kozmik İmam’ kod adıyla tanınan Cevdet Türkyolu
ve akrabalarının tüm mal varlıklarına el konuldu.ve akrabalarının tüm mal varlıklarına el konuldu.
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Sakarya'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma
kapsamında Amerika'da FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in sağ kolu olarak bilinen ve
Pensilvanya'da olduğu değerlendirilen Cevdet Türkyolu ve akrabalarının tüm varlıklarına el
konulmasına karar verildi. Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün ikinci adamı olarak
belirtilen ve örgütün illegal alanlarının sorumlusu olduğu öne sürülen Türkyolu ve
akrabalarının tüm mal varlıklarına el konulması için Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne başvurdu.

SERVETİ KAMUYA GEÇTİ

Başvuruyu inceleyen hakimlik, teröristbaşı Fetullah Gülen'in sağ kolu olarak bilinen ve örgütün
şantaj amaçlı kullandığı ses ve video kasetlerinden sorumlu olduğu için 'Kozmik İmam' kod
adıyla tanınan Cevdet Türkyolu ve akrabalarının taşınmazlarına, kara ulaşım araçlarına, banka
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adıyla tanınan Cevdet Türkyolu ve akrabalarının taşınmazlarına, kara ulaşım araçlarına, banka
veya diğer mali kurumlardaki hesaplarına, gerçek veya tüzel kişiler nezdindeki her türlü hak ve
alacaklarına, uhdelerinde bulunan kıymetli evraklara, şirketlerdeki ortaklık paylarına, kiralık
kasa mevcutlarına ve diğer mal varlığı değerlerine el konulmasına karar verdi.

KARDEŞİNİN EVİNDEN VEKALETNAME ÇIKTI

Bu arada, Cevdet Türkyolu'nun, Amerika'nın New Jersey eyaletinde noterde hazırlanmış
Türkiye'deki mal varlığının yönetimi konusunda verdiği vekaletnamenin, soruşturma
kapsamında tutuklanan kardeşi Muharrem Türkyolu'nun evinde yapılan aramada bulunduğu
öğrenildi.

8 AKRABASI TUTUKLANMIŞTI

Sakarya'da Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma
kapsamında, Amerika'da Gülen'in yanında olduğu değerlendirilen, FETÖ'nün ikinci adamı
olduğu belirtilen Cevdet Türkyolu'nun, adliyeye sevk edilen 12 akrabasından 8'i tutuklanmıştı.

 



#Fetullah Gülen’#Fetullah Gülen’ #Cevdet Türkyolu#Cevdet Türkyolu #Kozmik İmam#Kozmik İmam
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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